
 
 

 Classificació  : Lliga BTT Mora                                                     

 

 Lloc de celebració   : MORA D'EBRE          

 Data                 : 09/02/25 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  18     Kms - Promig     :  16.34  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     385 LLEIXA,Carlos        MA-30  F-BIKES                    01:06:05           

   2     376 ARANEGA,EDGAR        MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:06:20       15 seg. 

   3     387 BATLLORI,Eloi        MA-30  BSIX                       01:06:37       32 seg. 

   4     371 VILANOVA,MARC        MA-30  PALLARS CLUB BTT           01:06:40       35 seg. 

   5     454 MARTORELL,Enric      MA-40  BSIX                       01:06:40       35 seg. 

   6     380 LARROSA,Jonatan      MA-30  MONTBLANC CLUB BTT         01:06:43       38 seg. 

   7     469 GARRIDO,Jordi        MA-40  MONTBLANC CLUB BTT         01:08:00     1:55 min. 

   8     378 AYERBE,GUILLERMO     MA-30  BARBASTRO C.C.             01:08:12     2:07 min. 

   9     466 DIAZ,DANIEL          MA-40  MONZON C.C.                01:08:20     2:15 min. 

  10     456 ANGLES,Santiago      MA-40  SELVAT· TOT BIKE CLUB CIC  01:09:16     3:11 min. 

  11     450 FAJA,MELCIOR         MA-40  NAVARCLES PENYA CICLISTA   01:09:51     3:46 min. 

  12     375 GUITERAS,ALBERT      MA-30  CIM MOIA CLUB CICLISTA     01:11:20     5:15 min. 

  13     462 CAPDEVILA,CARLOS     MA-40  MAXXIS-RCYCLING.TRAINING   01:11:28     5:23 min. 

  14     459 MARTINEZ,MANOLO      MA-40  O2 SPORT CLUB ESPORTIU     01:11:28     5:23 min. 

  15     377 BOIX,Cesar           MA-30  MAIKBIKE VINAROS CC        01:11:41     5:36 min. 

  16     383 CINTAS,ALBERT        MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:12:01     5:56 min. 

  17     470 ESCODA,SENEN         MA-40  ALTAFULLA PENYA CICLISTA   01:12:10     6:05 min. 

  18     384 SANCHEZ,ALVARO       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:12:20     6:15 min. 

  19     468 Tules,Oscar          MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:13:30     7:25 min. 

  20     457 ASENS,JOAN PERE      MA-40  MàRA DïEBRE CLUB CICLISTA  01:15:31     9:26 min. 

  21     467 FERNANDEZ,Sergio Iva MA-40  FBIKES TEAM                01:15:40     9:35 min. 

  22     473 GRIFOLL,David        MA-40  MàRA DïEBRE CLUB CICLISTA  01:17:13    11:08 min. 

  23     386 CHAVERO,SERGI        MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:17:22    11:17 min. 

  24     379 RUIZ,BRIAN           MA-30  RIUDECOLS CLUB BICICLETA   01:17:22    11:17 min. 

  25     472 LUNA,PAU             MA-40  BAIX EBRE PENYA CICLISTA   01:17:35    11:30 min. 

  26     474 MUNTAN�,JOSEP        MA-40  PRIORAT PENYA CICLISTA     01:18:19    12:14 min. 

  27     458 SOLA,Marc            MA-40  BIKING POINT               01:19:07    13:02 min. 

  28     475 RIERA,Jordi          MA-40  RIBERA DïEBRE PENYA CICLI  01:20:57    14:52 min. 

  29     464 CIURANS,JOFRE        MA-40  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:22:09    16:04 min. 

  30     382 MIRALLES,Victor      MA-30  CNC MOUNTAIN               01:22:16    16:11 min. 

  31     471 MU¥OZ,VICTOR MU¥OZ P MA-40  MAXI BIKE CLUB CICLISTA    01:16:49    1 Vts  

 

 Classificació de : MASTERS 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     385 LLEIXA,Carlos        MA-30  F-BIKES                   01:06:05           

   2     376 ARANEGA,EDGAR        MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:06:20       15 seg. 

   3     387 BATLLORI,Eloi        MA-30  BSIX                      01:06:37       32 seg. 

   4     371 VILANOVA,MARC        MA-30  PALLARS CLUB BTT          01:06:40       35 seg. 

   5     380 LARROSA,Jonatan      MA-30  MONTBLANC CLUB BTT        01:06:43       38 seg. 

   6     378 AYERBE,GUILLERMO     MA-30  BARBASTRO C.C.            01:08:12     2:07 min. 

   7     375 GUITERAS,ALBERT      MA-30  CIM MOIA CLUB CICLISTA    01:11:20     5:15 min. 

   8     377 BOIX,Cesar           MA-30  MAIKBIKE VINAROS CC       01:11:41     5:36 min. 

   9     383 CINTAS,ALBERT        MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:12:01     5:56 min. 

  10     384 SANCHEZ,ALVARO       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:12:20     6:15 min. 

  11     386 CHAVERO,SERGI        MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:17:22    11:17 min. 

  12     379 RUIZ,BRIAN           MA-30  RIUDECOLS CLUB BICICLETA  01:17:22    11:17 min. 

  13     382 MIRALLES,Victor      MA-30  CNC MOUNTAIN              01:22:16    16:11 min. 

 

 

 Classificació de : MASTERS 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     454 MARTORELL,Enric      MA-40  BSIX                      01:06:40          seg. 

   2     469 GARRIDO,Jordi        MA-40  MONTBLANC CLUB BTT        01:08:00     1:20 min. 

   3     466 DIAZ,DANIEL          MA-40  MONZON C.C.               01:08:20     1:40 min. 

   4     456 ANGLES,Santiago      MA-40  SELVAT· TOT BIKE CLUB CIC 01:09:16     2:36 min. 



 
   5     450 FAJA,MELCIOR         MA-40  NAVARCLES PENYA CICLISTA  01:09:51     3:11 min. 

   6     462 CAPDEVILA,CARLOS     MA-40  MAXXIS-RCYCLING.TRAINING  01:11:28     4:48 min. 

   7     459 MARTINEZ,MANOLO      MA-40  O2 SPORT CLUB ESPORTIU    01:11:28     4:48 min. 

   8     470 ESCODA,SENEN         MA-40  ALTAFULLA PENYA CICLISTA  01:12:10     5:30 min. 

   9     468 Tules,Oscar          MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:13:30     6:50 min. 

  10     457 ASENS,JOAN PERE      MA-40  MàRA DïEBRE CLUB CICLISTA 01:15:31     8:51 min. 

  11     467 FERNANDEZ,Sergio Iva MA-40  FBIKES TEAM               01:15:40     9:00 min. 

  12     473 GRIFOLL,David        MA-40  MàRA DïEBRE CLUB CICLISTA 01:17:13    10:33 min. 

  13     472 LUNA,PAU             MA-40  BAIX EBRE PENYA CICLISTA  01:17:35    10:55 min. 

  14     474 MUNTAN�,JOSEP        MA-40  PRIORAT PENYA CICLISTA    01:18:19    11:39 min. 

  15     458 SOLA,Marc            MA-40  BIKING POINT              01:19:07    12:27 min. 

  16     475 RIERA,Jordi          MA-40  RIBERA DïEBRE PENYA CICLI 01:20:57    14:17 min. 

  17     464 CIURANS,JOFRE        MA-40  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:22:09    15:29 min. 

  18     471 MU¥OZ,VICTOR MU¥OZ P MA-40  MAXI BIKE CLUB CICLISTA   01:16:49    1 Vts  

 


